
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Nikola	POKORNÁ

Název	práce Využití	finančních	prostředků	z	fondů	EU	a	veřejných	rozpočtů	ČR	na
podporu	pedagogických	pracovníků	středních	škol

Název	a	typ
studijního	programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Prokešová	Radka,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Jindřich	Matějček

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:Doporučil	bych	stanovení	hypotéz.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Práce	s	literaturou	1.5
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	zpracována	na	velmi	dobré	úrovni.	Cíl	práce	a	metodika	byly	vhodně	zvoleny.	Doporučil
bych	stanovení	hypotéz	na	začátku	výzkumu.	Práce	má	velmi	dobré	předpoklady	pro	další	využití.	
Kladně	hodnotím	osobní	rozhovor	s	ředitelkou	OA	v	Praze,	který	ukazuje	na	praktické	možnosti
podávání	projektů	v	oblasti	vzdělávání	SŠ	pracovníků.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakými	prostředky	by	bylo	možné	podpořit	pedagogické	pracovníky	k	využívání	digitálních
technologií	pro	výuku	studentů?	
Které	dotační	tituly	lze	použít	na	financování	vzdělávání	pedagogických	pracovníků	SŠ?	Které	jsou
využívány	nejvíce?

Datum:	29.05.2020 Podpis	oponenta


